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Друга ліга Б
2024/25 3-й тур, Матч №15

Неділя, 25.08.2024, 15:15, "Лтава", Полтава. 31°C.

«Ворскла-2» Полтава

2 : 1

«Тростянець» Тростянець

96 Єрмолов Даніїл (К)
86 Козінцев Олександр
19 Ізотов Данило
47 Багінський Нікіта
48 Горобець Артем
15 Кулаковський Артем
40 Черниш Дмитро
58 Оденцов Микита
37 Карпусь Захар
70 Куделін Максим
43 Островський Владислав

Запасні
61 Домолега Олександр
69 Тіщенко Віталій
99 Сердюк Артем
55 Селін Денис
56 Діденко Назар
63 Кухта Максим

Тренер
Андрущак Ія

1 Дубовий Іван
14 Клюс Анатолій (К)
94 Волошко Богдан
2 Мизюк Юрій
23 Зоря Роман
10 Тишинінов Владислав
9 Сліпухін Андрій
99 Коваленко Максим
30 Дувняк Ігор
11 Проданов Євген
13 Сергійчук Михайло

Запасні
91 Рябенко Владислав
4 Гавриш Павло
5 Ольховик Валерій
36 Мороховець Віталій
77 Деревинський Станіслав
78 Шаповал Владислав
8 Козак Сергій
7 Кошкін Микита
17 Таранушич Вадим

Тренер
Бакалов Юрій

Арбітр:
Бородавка Олексій
Асистент 1:
Якунь Олег
Асистент 2:
Медяник Микола
4-й арбітр:
Миронов Олексій
Спостерігач арбітражу:
Беженар Павло
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Друга ліга Б, 2024/25, 3-й тур, Матч №15
Неділя, 25.08.2024, 15:15, "Лтава", Полтава. 31°C.

«Ворскла-2» Полтава 2 : 1 «Тростянець» Тростянець
43 Островський Владислав 22'

23' 30 Дувняк Ігор

19 Ізотов Данило 28'

37 Карпусь Захар 31'

40' 23 Зоря Роман
78 Шаповал Владислав

48 Горобець Артем
55 Селін Денис 46'

52' 11 Проданов Євген

47 Багінський Нікіта
63 Кухта Максим 54'

37 Карпусь Захар
99 Сердюк Артем 54'

70 Куделін Максим
69 Тіщенко Віталій 54'

65' 10 Тишинінов Владислав

68' 13 Сергійчук Михайло
77 Деревинський Станіслав

19 Ізотов Данило 69'

71' 94 Волошко Богдан

86 Козінцев Олександр 73'

99 Сердюк Артем 75'

40 Черниш Дмитро 81'

84' 10 Тишинінов Владислав

96 Єрмолов Даніїл 85'

58 Оденцов Микита
56 Діденко Назар 87'

88' 11 Проданов Євген

90+2' 11 Проданов Євген
7 Кошкін Микита

40 Черниш Дмитро 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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Друга ліга Б, 2024/25, 3-й тур, Матч №15
Неділя, 25.08.2024, 15:15, "Лтава", Полтава. 31°C.

«Ворскла-2» Полтава 2 : 1 «Тростянець» Тростянець
90+3' 14 Клюс Анатолій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


